



Załącznik nr 1 do SWZ Przedmiar prac

Opis robót	J.m.	Ilość
1	2	3
1. Rozbiórka istniejących woli		
1.1 Prace rozbiórkowe		
<i>Demontaż pokrycia dachowego woli</i>	m2	96,00
<i>Demontaż drewnianych woli</i>	kpl.	1,00
<i>Demontaż ogrodzenia pionowego siatka + słupki</i>	m2	80,00
<i>Demontaż ogrodzenia pełniącego rolę dachu</i>	m2	300,00
<i>Demontaż pokrycia dachowego</i>	m2	36,00
<i>Demontaż stolarki okiennej</i>	Szt.	4,00
<i>Demontaż stolarki drzwiowej</i>	Szt.	8,00
<i>Demontaż ogrodzenia pionowego siatka + słupki</i>	mb	250,50
<i>Demontaż ogrodzenia pełniącego rolę dachu</i>	m2	344,00
<i>Demontaż desek drewnianych pełniących funkcję podmurówki wys 1m</i>	m2	110,00
<i>Demontaż istniejącego ogrodzenia z siatki 30x30 wysokości 2000</i>	mb	440,00
<i>Demontaż istniejących słupków ogrodzeniowych</i>	szt	220,00
<i>Demontaż furtki 1000x2000</i>	szt	3,00
<i>Demontaż bramy</i>	szt	1,00
2. Przebudowa kompleksu woli rehabilitacyjnych wraz z powiększeniem - sokolarnia		
2.1 Konstrukcja woli		
<i>Kantówka sosnowa 120x120 pełniąca funkcje słupa ściennego</i>	m3	2,22
<i>Kantówka sosnowa 120x120 pełniąca funkcje podwaliny, rygla, oczepu</i>	m3	3,48
<i>Kantówka sosnowa 120x120 pełniąca funkcje belek górnych</i>	m3	0,96
<i>Kantówka sosnowa 120x120 pełniąca funkcje zastrzałów</i>	m3	1,16
<i>Krawędziak sosnowy 70x140 krokwie</i>	m3	2,30
<i>Płatwie dachowe sosnowe 60x40</i>	m3	0,46
<i>Deska sosnowa szerokości 120 gr 25 mm</i>	m3	7,54
<i>Elementy łączne</i>	kpl.	1,00
<i>Furtka drewniana 1000x2000</i>	szt	20,00
<i>Impregnacja drewna za pomocą drewnochronu</i>	l	225,00
2.2 Pokrycie dachu woli		
<i>Płyta warstwowa dachowa PIR gr 50 mm z powłoką FIBERGLASS ral 6005</i>	m2	100,00
<i>Obróbki blacharskie</i>	mb	56,00
<i>Elementy łączne oraz uszczelniające</i>	m2	100,00
<i>Rynna PCV 100mm</i>	mb	24,00



<i>Rura spustowa</i>	mb	6,00
<i>Elementy mocujące rynnę</i>	kpl.	1,00
2.3 Ogrodzenie		
<i>Siatka ogrodzeniowa z sitaki ocynkowanej powlekanej oczka 30x30 gr 1,8 mm /2,8 mm wysokości 2000 ral 6005</i>	mb	190,00
<i>Słupek ogrodzeniowy ocynkowany powlekany FI 45 wysokości 2500 ral 6005</i>	szt	36,00
<i>Słupek ogrodzeniowy ocynkowany powlekany FI 45 wysokości 2500 ral 6005 – podpora</i>	szt	6,00
<i>Drut naciągławy ocynkowany powlekany gr 3 mm</i>	mb	570,00
<i>Obejma podporowa</i>	szt	6,00
<i>Napinacz do drutu</i>	szt	36,00
<i>Obejma do napinacza</i>	szt	36,00
<i>Pręty na końce siatki ocynkowane wys 2000</i>	szt	14,00
<i>Śruba hakowa ocynkowana 8mm</i>	szt	12,00
<i>Elementy złączne</i>	kpl.	1,00
<i>Drut wiązałkowy</i>	szt	1,00
<i>Podmurówka betonowa z płyty 2300x200x50</i>	szt	16,00
<i>Furtka wejściowa 1000x2000 wykonana z siatki ocynkowanej powlekanej 30x30 gr 1,8mm/2,8 mm zamykana na zamek</i>	szt	2,00
3.Remont kompleksu czterech wolier wraz z wybiegami - kuropatwiarnia		
3.1 Prace adaptacyjne		
<i>Skuwanie tynków</i>	m2	144,00
<i>Uzupełnienie ubytków</i>	m2	8,00
<i>Położenie warstwy hydroizolacji na ścianach</i>	m2	144,00
<i>Położenie warstwy tynku</i>	m2	144,00
<i>Malowanie wewnątrz pomieszczenia</i>	m2	144,00
<i>Malowanie budynku na zewnątrz</i>	m2	90,00
<i>Odnowienie konstrukcji stalowej za pomocą powłoki malarskiej</i>	kpl.	1,00
3.2 Elektryka		
<i>Demontaż istniejącej instalacji elektrycznej</i>	kpl.	1,00
<i>Montaż nowego okablowania wewnątrz budynku</i>	mb	50,00
<i>Montaż oświetlenia wewnątrz budynku</i>	szt	4,00
<i>Montaż oświetlenie zewnątrz budynku</i>	szt	4,00
<i>Montaż włącznika/wyłącznika światła</i>	szt	8,00
<i>Montaż gniazda podwójnego</i>	szt	4,00
3.3 Ogrodzenie		
<i>Siatka ogrodzeniowa z sitaki ocynkowanej powlekanej oczka 30x30 gr 1,8 mm /2,8 mm wysokości 2000 ral 6005</i>	mb	550,00
<i>Słupek ogrodzeniowy ocynkowany powlekany FI 45 wysokości 2500 ral 6005</i>	szt	220,00
<i>Słupek ogrodzeniowy ocynkowany powlekany FI 45 wysokości 2500 ral 6005 – podpora</i>	szt	38,00
<i>Drut naciągławy ocynkowany powlekany gr 3 mm</i>	mb	1645,33



<i>Obejma podporowa</i>	szt	32,00
<i>Napinacz do drutu</i>	szt	32,00
<i>Obejma do napinacza</i>	szt	32,00
<i>Pręty na końce siatki ocynkowane wys 2000</i>	szt	48,00
<i>Śruba hakowa ocynkowana 8mm</i>	szt	24,00
<i>Elementy złączne</i>	kpl.	1,00
<i>Drut wiązałkowy</i>	szt	6,00
<i>Podmurówka betonowa z płyty 2300x200x50</i>	szt	90,00
<i>Furtka wejściowa 1000x2000 wykonana z siatki ocynkowanej powlekanej 30x30 gr 1,8mm/2,8 mm zamykana na zamek</i>	szt	12,00
<i>Deska sosnowa szerokości 120 gr 25 mm</i>	m3	3,80
3.4 Pokrycie dachu budynku		
<i>Płyta warstwowa dachowa PIR gr 50 mm z powłoką FIBERGLASS ral 6005</i>	m2	56,00
<i>Obróbki blacharskie</i>	mb	78,00
<i>Elementy złączne oraz uszczelniające</i>	m2	56,00
<i>Rynna PCV 100mm</i>	mb	14,00
<i>Rura spustowa</i>	mb	6,00
<i>Elementy mocujące rynnę</i>	kpl.	1,00
<i>Płatwie dachowe sosnowe 60x40</i>	m3	0,26
3.5 Stolarka		
<i>Okno PCV rozwierno uchylne o wymiarze 800x600 ral 9010</i>	szt	4,00
<i>Drzwi zewnętrzne PCV przeszklone o wymiarze 900x1900 ral 9010</i>	szt	8,00
<i>Parapet zewnętrzny / wewnętrzny</i>	mb	8,00
4. Remont ogrodzenia wybiegu		
4.1 Prace montażowe nowego ogrodzenia		
<i>Siatka ogrodzeniowa z sitaki ocynkowanej oczka 30x30 gr 2 mm wysokości 2000</i>	mb	440,00
<i>Słupek ogrodzeniowy ocynkowany FI 45 wysokości 2500</i>	szt	177,00
<i>Słupek ogrodzeniowy ocynkowany FI 45 wysokości 2500</i>	szt	28,00
<i>Furtka wejściowa 1000x2000 wykonana z siatki ocynkowanej 30x30 gr 2 mm zamykana na zamek</i>	szt	3,00
<i>Brama wjazdowa dwudzielna 4000(2000+2000)x2000 wykonana z siatki 30x30 gr 2 mm otwierana ręcznie zamykana na zamek</i>	szt	2,00
<i>Drut naciągławy ocynkowany gr 3 mm</i>	mb	1330,00
<i>Pręty na końce siatki ocynkowane wys 2000</i>	szt	18,00
<i>Obejma podporowa</i>	szt	28,00
<i>Napinacz do drutu</i>	szt	42,00
<i>Obejma do napinacza</i>	szt	84,00
<i>Śruba hakowa ocynkowana 8mm</i>	szt	54,00
<i>Przelotka plastikowa</i>	szt	565,00
<i>Elementy złączne</i>	kpl.	1,00
<i>Drut wiązałkowy</i>	szt	3,00



5. Urządzenie wybudowanych wolier i wybiegów oraz doposażenie ośrodka		
5.1. Wiata dla ssaków - sarny		
<i>Kantówka sosnowa 120x120 pełniąca funkcje słupa ściennego</i>	m3	0,24
<i>Kantówka sosnowa 120x120 pełniąca funkcje podwaliny, rygla, oczepu</i>	m3	0,38
<i>Kantówka sosnowa 120x120 pełniąca funkcje belek górnych</i>	m3	0,13
<i>Kantówka sosnowa 120x120 pełniąca funkcje zastrzałów</i>	m3	0,13
<i>Krawędziak sosnowy 70x140 krokwie</i>	m3	0,20
<i>Płatwie dachowe sosnowe 60x40</i>	m3	0,10
<i>Deska sosnowa szerokości 120 gr 25 mm</i>	m3	0,62
<i>Elementy łączne</i>	kpl.	1,00
<i>Impregnacja drewna za pomocą drewno-chronu</i>	l	30,00
<i>Blacha trapezowa T35 gr 0,5 mm ral 6005</i>	m2	12,00
<i>Obróbki blacharskie</i>	mb	24,00
5.2 Wiata dla ssaków - muflony		
<i>Kantówka sosnowa 120x120 pełniąca funkcje słupa ściennego</i>	m3	0,24
<i>Kantówka sosnowa 120x120 pełniąca funkcje podwaliny, rygla, oczepu</i>	m3	0,38
<i>Kantówka sosnowa 120x120 pełniąca funkcje belek górnych</i>	m3	0,13
<i>Kantówka sosnowa 120x120 pełniąca funkcje zastrzałów</i>	m3	0,13
<i>Krawędziak sosnowy 70x140 krokwie</i>	m3	0,20
<i>Płatwie dachowe sosnowe 60x40</i>	m3	0,10
<i>Deska sosnowa szerokości 120 gr 25 mm</i>	m3	0,62
<i>Elementy łączne</i>	kpl.	1,00
<i>Impregnacja drewna za pomocą drewnochronu</i>	l	30,00
<i>Blacha trapezowa T35 gr 0,5 mm ral 6005</i>	m2	12,00
<i>Obróbki blacharskie</i>	mb	24,00
5.3 Zadaszenia dla ptaków		
<i>Krawędziak sosnowy 70x140 krokwie</i>	m3	0,42
<i>Płatwie dachowe sosnowe 60x40</i>	m3	0,18
<i>Impregnacja drewna za pomocą drewnochronu</i>	l	20,00
<i>Elementy łączne</i>	kpl.	1,00
<i>Blacha trapezowa T35 gr 0,5 mm ral 6005</i>	m2	24,00
<i>Obróbki blacharskie</i>	mb	48,00
5.4 Monitoring obiektu	szt	14